Stichting Weltevreden

Balans per 31 december 2023

(ineuro’s)

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiele vaste activa
Financiele vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Overlopende activa

Liquide middelen
ABN Amro Bank N.V.
RABO

Totaal Activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Voorziening
Kortlopende schulden

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overlopende passiva

Totaal Passiva

€

31 december 2023

198
7.138

10.000

227.738

1.185
12.489

251.412

214.464

29.612

7.336

251.412

€

31 december 2022

198
7.683

10.000

235.248

52.248
33.855

331.351

298.380

25.090

7.881

331.351



